en calidad de Contador Público, ambos de la entidad sin ánimo de lucro FUNDACIÓN LOS 

PISINGOS, identificada con NIT 860.031.289-4, por medio del presente documento  

HACEMOS CONSTAR:  

El monto de los pagos salariales realizados a los miembros de cargos gerenciales y 

directivos en el 2021 asciende a la suma CIENTO CINCUENTA Y UN MILLONES 

QUINIENTOS DIECINUEVE MIL PESOS M/CTE     $ 151.519.000  

DANIEL FERNÁNDEZ CASTRILLÓN    JAIME RAMÍREZ BERNAL   

Representante Legal        Contador Público  

CERTIFICACIÓN ESTADOS FINANCIEROS 

Daniel Fernández Castrillón, en calidad de Representante Legal y Jaime Ramírez Bernal, en calidad de